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MAXI 150

Rinnensystem MAXI 150 Klasse D400/F900,
inkl. Gussrost und Arretierung mit Guss-Kantenschutz

Artikel

15-5.0D

156-5.0F

156-5.06D

15-5.05F

15-5.0DA

15-5.0FA

15-5.05DS

15-5.05FS

15-4DE

15-4FE

Auf Anfrage ist eine verschraubte Variante in Klasse F900 erhaltlich.

Klasse

D400

Fo00

D400

F900

D400

F900

D400

F900

D400

F900

Baumasse mm

Lénge

1000

1000

500

500

1000

1000

500

500

500

500

Hohe

260

260

260

260

260

260

260

260

550

550

kg

75.6

87.6

37.8

43.8

74.6

86.6

36.8

428

66.0

71.0

Stk.
Pal.

20

20

40

40

BGS)

BAU GUSS AG

Bezeichnung
Basiselement
1000mm

Mit Gefélle erhéltlich

Basiselement
500mm

Ablaufelement
1000mm

Sonderelement
flr seitlichen
Anschluss
500mm

Einlaufkasten
500mm




