

MAXI 150

**Rinnensystem MAXI 150 Klasse D400/F900,
inkl. Gussrost und Arretierung mit Guss-Kantenschutz**

Artikel	Klasse	Baumasse mm			Stk.	Pal.	Bezeichnung
		Länge	Höhe	kg			
15-5.0D	D400	1000	260	75.6	20		Basiselement 1000mm
15-5.0F	F900	1000	260	87.6	20		Mit Gefälle erhältlich
15-5.05D	D400	500	260	37.8	40		Basiselement 500mm
15-5.05F	F900	500	260	43.8	40		
15-5.0DA	D400	1000	260	74.6	16		Ablaufelement 1000mm
15-5.0FA	F900	1000	260	86.6	16		
15-5.05DS	D400	500	260	36.8	-		Sonderelement für seitlichen Anschluss 500mm
15-5.05FS	F900	500	260	42.8	-		
15-4DE	D400	500	550	66.0	8		Einlaufkasten 500mm
15-4FE	F900	500	550	71.0	8		

Auf Anfrage ist eine verschraubte Variante in Klasse F900 erhältlich.